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Bumech przydzielił ponad 405 tys. akcji, wartość oferty ponad 5,5 mln zł
(PAP, dd/30.12.2008, godz. 14:22)

Spółka Bumech, specjalizująca się w świadczeniu usług w zakresie serwisu, utrzymania ruchu oraz 
remontu maszyn i urządzeń górniczych, przydzieliła ponad 405 tys. nowych akcji, pozyskując z 
oferty ponad 5,5 mln zł - podała spółka w komunikacie prasowym.  

Publiczna oferta Bumechu obejmowa ła 2 mln akcji serii B, a cena emisyjna jednej akcji została ustalona 
na 13,6 z ł.

383.700 akcji zosta ło objętych przez inwestorów instytucjonalnych, a 21.329 walorów zosta ło 
przydzielonych inwestorom indywidualnym.

Gdyby inwestorzy objęli wszystkie oferowane akcje, spółka pozyska łaby z oferty 27,2 mln z ł.

"Okresy intensywnego wzrostu każdej spółki - a na takim w łaśnie etapie znajduje się teraz Bumech - 
związane są ze zwiększonymi nak ładami inwestycyjnymi. Dlatego środki z oferty, mimo, iż mniejsze niż 
chcielibyśmy, przyczynią się do zwiększenia skali dzia łalności" - powiedzia ł cytowany w komunikacie 
Mirosław Szmal, prezes spółki.

Bumech specjalizuje się w świadczeniu us ług w zakresie serwisu, utrzymania ruchu oraz remontu 
maszyn i urządzeń górniczych. Spółka współpracuje również z podmiotami z innych sektorów m.in. z 
branżą energetyczną.

W 2007 roku firma rozszerzy ła profil dzia łalności, otwierając wydzia ły specjalizujące się w drążeniu 
wyrobisk podziemnych w kopalniach oraz w produkcji instalacji przemys łowych, przede wszystkim na 
potrzeby budownictwa energetycznego.

Spółka zapowiada ła wcześniej, że środki z emisji chce przeznaczyć na zwiększenie skali prowadzonej 
dzia łalności. Zamierza realizować inwestycje w celu rozbudowy zaplecza produkcyjno-remontowego i 
umacniać swoją rynkową pozycję w zakresie serwisu, utrzymania ruchu i remontu maszyn.

W 2007 r. Bumech miał 2,02 mln zł zysku netto, 2,62 mln z ł zysku operacyjnego i 14,06 mln z ł 
przychodów. Rok wcześniej spółka miała 0,4 mln zł zysku netto, 0,47 mln z ł zysku operacyjnego i 9,1 
mln zł przychodów.

Prognoza spółki na 2008 r. przewiduje wypracowanie 6,03 mln z ł zysku netto, 7,49 mln z ł zysku 
operacyjnego i 30,38 mln z ł przychodów.
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